[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.10.2017

	№
	328

О внесении изменений в административный

регламент предоставления администрацией

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка»

В целях приведения административного регламента предоставления администрацией Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в соответствие с действующим законодательством РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный Постановлением администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.08.2015 № 296 (в редакции от 18.09.2017 г. № 302) следующие изменения:
         Пункт 2.7. дополнить абзацем следующего содержания: «7) технические условия для подключения (технологического присоединения) планируемого к строительству или реконструкции объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (организации, осуществляющие эксплуатацию сетей инженерно- технического обеспечения)».

          2.  Опубликовать постановление в сетевом издании «Леноблинформ» и   на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.admsablino.ru.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
         4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
                                                                К.И. Камалетдинов